
                                                             Zarządzenie Nr   42/2014   

                                           Wójta Gminy Przeworsk 

                                         z dnia 28 października 2014 roku  

w sprawie ; wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeo wyborczych i plakatów 

komitetów wyborczych w związku z wyborami zarządzonymi na dzieo 

16 listopada 2014 r. 

 

Działając na podstawie art. 114 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. 

Kodeksu Wyborczego. 

                                                   

                                       zarządzam co następuje :    

                                                         §    1 

Wyznacza się na terenie Gminy Przeworsk miejsca przeznaczone na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeo wyborczych i 

plakatów komitetów wyborczych. 

Miejscami tymi są tablice ogłoszeo, znajdujące się na terenie 

poszczególnych sołectw Gminy Przeworsk 

Wykaz tablic stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

                                                        §    2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się  osobie zajmującej się    

wyborami w Urzędzie Gminy. 

                                    

              



                                                                  Załącznik do  zarządzenia nr 42/2014           

                                                Wójta Gminy Przeworsk z dnia 28.10. 2014 r. 

 

 Wykaz  miejsc przeznaczonych na umieszczanie plakatów komitetów  

wyborczych 

        

L.p.      Nazwa miejscowości                              Miejsce umieszczenia plakatów 

 

1.         Chałupki                                                    sołeckie tablice ogłoszeo 

2.         Gorliczyna                                                 sołeckie tablice ogłoszeo 

3.         Grzęska                                                      sołeckie tablice ogłoszeo 

4.         Gwizdaj                                                      sołeckie tablice ogłoszeo 

5.         Mirocin                                                      sołeckie tablice ogłoszeo 

6.         Nowosielce                                               sołeckie tablice ogłoszeo 

7.         Rozbórz                                                      sołeckie tablice ogłoszeo 

8.         Studzian                                                     sołeckie tablice ogłoszeo      

9.         Świętoniowa                                              sołeckie tablice ogłoszeo   

10.       Ujezna                                                        sołeckie tablice ogłoszeo 

11.       Urzejowice                                                sołeckie tablice ogłoszeo 

 


